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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

JULIO Saldo Inicial: $326,818.27

G7 2-jul-20 LUZ JEANNETTE RAMIREZ Otros OFICIO 3,000.00 0.00 329,818.27
G32 9-jul-20 MARCO AURELIO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 331,318.27
G33 9-jul-20 ANDRES AGUIRRE FLORES Otros OFICIO 3,500.00 0.00 334,818.27
G41 9-jul-20 MARICRUZ ESQUIVEL Otros OFICIO 200.00 0.00 335,018.27
G84 14-jul-20 IMELDA REYES AVALOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 338,518.27
G89 16-jul-20 VICTORIO CAMPOS Otros OFICIO 3,000.00 0.00 341,518.27
G91 16-jul-20 MARIA DEL ROSARIO Otros OFICIO 300.00 0.00 341,818.27
Go1 16-jul-20 ROSARIO KARINA RIVAS Otros OFICIO 500.00 0.00 342,318.27
G92 20-jul-20 JOSE DE JESUS ALMARAZ Otros OFICIO 220 2,500.00 0.00 344,818.27
G95 20-jul-20 JUANA RODRIGUEZ Otros OFICIO 3,500.00 0.00 348,318.27
G111 23-jul-20 MARIA ANGELICA Otros OFICIO 4,000.00 0.00 352,318.27

JULIO 25,500.00 0.00 $352,318.27




